深 圳 市 芯 亿 达 科 技 有 限 公 司
CYD010 数据手册
ARM® Cortex®-M0+ 32 位低功耗微控制器，64K 字节 FLASH，4K 字节 RAM
重要提示 - 请仔细阅读
深圳市芯亿达科技有限公司保留随时对产品和本文档进行更改、更正、增强、修改的权利，恕不另行通知。购买者应
该
在官网上获取最新的产品信息。

订货信息 CYD010
9 订货信息
型号举例: CYD010F8U6X
产品家族
CYD32=ARM-based
产品系列
L=低功耗系列
子系列
010=CYD010XX
引脚数
F=20 pins
k=32 pins
C=48 pins
Y=16 pins
代码容量
6=32k字节Flash
8=64k字节Flash
封装
M=S0P
P=TSS0P
T/S=LQFP
U/V=QFN
温度范围
6=-40℃~85℃
7=-40℃~105℃
选项
XXX=预编程订制品
TR=卷带包装品
数据手册
深 圳 市 芯 亿 达 科 技 有 限 公 司
版本号：Rev 1.064 / 65
表 9-1 最小订单量（MOQ）
型号 包装方式 数量 MOQ MSL 备注
CYD010F8U6 Reel 5000 片 / 卷 5000 片 3
1 卷 / 盒，8 盒 / 箱，
单卷抽真空
CYD010F8P6 Tube 70 片 / 管 7000 片 3
50 管 / 扎，2 扎 / 盒，
10 盒 / 箱，单盒抽真空
CYD010Y8M6 Tube 50 片 / 管 10000 片 3 200 管 / 盒，单盒抽真空
数据手册
深 圳 市 芯 亿 达 科 技 有 限 公 司
版本号：Rev 1.065 / 65